DEA HP
2156
CARATTERISTICHE / MAIN FEATURES
IK 08
EN / IEC
60598-1
RG0/RG1
IP 66

105°
90°
75°
60°
45°
Angoli Gamma 180° 120°
60
120
180
240
300 cd/klm
60
DIMENSIONI / DIMENSIONS
Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W L (mm) Color
2156LD4070EL 70 4000K - CRI>80 10627 152 1455
2156LD4080EL 80 4000K - CRI>80 12491 156 1455
2156LD4100EL 100 4000K - CRI>80 15094 151 1455
2156LD4120EL 120 4000K - CRI>80 17632 147 1455
A
(mm)
L
(mm)
C
(mm)
Kg
D1 92 1455 92 2,5
Ottica
Diffusore in policarbonato opale satinato estruso. Riflettore diffondente 120° in
acciaio preverniciato bianco.
Optic
Extruded satin opal polycarbonate diffuser. 120° diffusing reflector in white pre-
painted steel.
PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
EXAMPLE OF ARTICLE CODING 4000K - CRI>80 - ON/OFF
372 INDUSTRIA / INDUSTRIAL
Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W L (mm) Color
2156LW4070EL 70 4000K - CRI>80 10758 154 1455
2156LW4080EL 80 4000K - CRI>80 12803 160 1455
2156LW4100EL 100 4000K - CRI>80 15471 155 1455
2156LW4120EL 120 4000K - CRI>80 18073 151 1455
A
(mm)
L
(mm)

90
180
270
360
450 cd/klm
90
DIMENSIONI / DIMENSIONS
Ottica
Diffusore in policarbonato satinato liscio estruso. Riflettore concentrante 35°
in acciaio preverniciato bianco.
Optic
Extruded smooth satin polycarbonate body. 35° narrow beam reflector in white
pre-painted steel.
Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W L (mm) Color
2156LC4070EL 70 4000K - CRI>80 10680 153 1455
2156LC4080EL 80 4000K - CRI>80 12710 159 1455
2156LC4100EL 100 4000K - CRI>80 15358 154 1455
2156LC4120EL 120 4000K - CRI>80 17941 150 1455
A
(mm)
L
(mm)